Ung vármegye

Summa universorum fixorum Parochi in Matre et duabus Filialibus	<i>floreni 136 denarii 50</i>
Summa proventus cantoris fixi in Matre Arok	<i>floreni 33 denarii 34</i>
Stolaris	<i>floreni 2</i>
In Filia Sztrippo fixi	<i>floreni 4 denarii 30</i>
Stolaris	<i>denarii 3</i>
Summa univerosum proventuum Cantoris in Matre et 2 ^a Filia	<i>floreni 40 denarii 4</i>
Summa proventuum cantoris fixi in 1 ^a Filia Rahonya	<i>floreni 30</i>
Stolaris	<i>florenus 1 denarii 1[*]</i>
Summa universorum proventuum cantoris 2 ^{da} in 1 ^a Filia	<i>floreni 31 denarii 5</i>

[fol. 88r]

In Possessione

Minaj⁶²

Mater Parochia ante annos circiter 20 erecta.

1° Domini Terrestres sunt praecipui, Dominus Franciscus Bóley, Relicta Joannis condam Kapy Romano Catholici, Dominus Ladislaus Minaj [*] Helveticae Confessionis.

2° Jus Patronatus nullus habet

3° Animae confessionis capaces Ritus Graeco Catholici, reperiuntur pro nunc 48. Dantur et A catholici ac Romani Ritus

4° Possessionis hujus Incola, qui pro formam hospitem tractantur et quidem ½ sessionis Numero 10.

Inquilini vero 2

5° Datur hic Oratorium A catholicorum atque Minister

6° Ita et Nobiles Ritus Romani et A catholici

7° Ecclesiae hujus structura lignea, ante annos circiter 25 per Incolas erecta reparatione tecti egens, necessariis ornatibus ac supellectili non undiqvaque provisiva 100 circiter animarum capax.

8° Habet annue proventus fixos ex capitali Rhenensium florenorum 34

florenum 1 denarios 42

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis nihil.

Ex Pulsu campanarum et elemosina

florenum 1 denarios 7

Summa proventus Ecclesiae

floreni 2 denarii 49

9° In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatus Parochiani provident

10° Domus Parochialis exmateriali ligneo, statui utcunque commoda, ex duplici cubiculo, reparatione tecti egens

11° Habet Parochus annue proventus fixos:

Ex Fundo per Parochianos empto unius metretae Poseniensis capaci spectatis universis beneficiis demptis demendis

florenum 1 denarios 2

Ex Agris postfundualibus jugeris Numero 6 in rata medietate quotannis usuabilibus

florenos 3 denarios 15

Ex Gramine privatus Parochi sumptibus falcato et collecto foeni currus 8 efficiente singulo anno falcabili

florenos 8

Nulla hic silva existente, ligna focalia ex territoriis alienis procurantur

A Parochianis colonis quippe Numero 10 singulo eorum siliginis 1 metretam

Poseniensem praestante hacque a Rhenensi floreno 1 computato

florenos 10

62 Minaj, Минай [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Minaj, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Minaj, Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

Ab Inquilinis 2 ½ metretam Poseniensem jugerum praestantibus *florenum 1*
Non absimiliter singulo colono bijugum unius diei laborem operante hacque a
denariis 2 *florenos 3 denarios 20*

Ita Inquilinis 2 unius diei manulem operam a denariis 10 *denarios 20*

Ex reliquis autem sub hoc puncto in normativo deductis nihil.

Summa proventuum fixi Parochi in Matre Minaj *floreni 26 denarii 57*

[fol. 88v]

12° Nobiles quorum mentio in puncto 6° facta siquidem partim Romano
Catholici partim vero Helveticae Confessionis essent Parocho nihil praestant,
juxta dispositionem nihilominus Inlyti Comitatus defectum extravillanorum
Parochiae hujus supplere deberent in jugeris 14. in falcastris vero 12. cum illud
quod sub puncto 11° expositum est protempora saltem per Parochianos emptum,
et in parte in alieno Terrestrio situatum sit

13° Ex stola annue percipit et quidem

A Bapismate infantum et introductione puerperarum Numero 1 *denarios 21*

A copulatione singulis duabus annis per unum sumendo adeoque singulo anno
in medietate denariis 34 computando *denarios 34*

A Sepultura Seniorum Numero 1 pariter pro duabus annis adeoque pro singulo in
medietate *denarios 25 ½*

Iuniorum Numero 1 a denariis 24 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 24*

Summa proventuum stolaris Parochi in Matre Minaj *floreni 2 denarii 8 ½*

Summa provenuum fixi ejusdem in Matre *floreni 26 denarii 57 ½*

Summa utriusque *floreni 29 denarii 5[*]*

14° Nobilibus Graeco Catholicis hic loci nullis existentibus nihil

15° Stola nobilium efficit nihil

16° Pro casu abrogandae stolae solitae in vicem hujus qui per aversionem aliquid
sive in naturalibus sive in parata contribuere velint nemo est ex Graeco Catholicis
nobilibus aut libertinis.

17° Parochiani malunt inscirere antiquo usui in depensione stolae.

Praenominata Parochia Minaj Filiales habet tres Possessionem

*Ketergény*⁶³

distantem a Matre uno quadrante

1° Domini Terrestres sunt praecipui Domini Petrovay et complures

2° Ius Patronatus nullus eorum exercet

3° Animae confessionis capaces Graeco Catholicae sunt Numero 16 dantur hic
Aatholici quoque

4° Coloni Hospites sunt Numero 3. ½ sessionis Inquilini nulli

63 Kincshomok (Ketergény közigazgatásilag Kincshomokhoz tartozik), Позівка [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tekergény (Minaj filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Tekergény (Minaj filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

5° Nullum hic oratorium Acatholicorum, neque Minister.
6° Hic loci Nobiles Graeco Catholici nulli, dantur tamen alterius Ritus et Religionis
7° Ecclesia Nulla
8° Proventus quoque Ecclesiae nullus
9° In casu in sufficientis Ecclesiae Matris proventus necessitatibus ejus, Parochiani hujates quoque concurrunt.
10° Domus Parochialis nulla
[fol. 89r]
11° Parochus autem habet proventus annue fixos
Ex Fundo Parochiali veluti nullo nihil
A Parochianis colonis quippe Numero 3 singulo eorum per 1 metretam Poseniensem praestante hacque a Rhenensi floreno 1 computato *florenos 3*
Ac Inquilinis nullis nihil
Nec absimilitater singulo colono unius diei bijugum laborem praestante idque a denariis 20 *florenum 1*
Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil
Summa proventus fixi Parochi in 1^a Filia *floreni 4*

12° Nobiles Graeci Ritus hic loci nulli nihil
13° Ex stola annue percipit signanter
A Baptismate et introductione puerperarum Numero 1 pro annis 4 adeoque pro singulo anno exponuntur *floreni 6*
A Copulatione veluti raro eveniente
Sepultura Seniorum et Iuniorum raro aequae, ac vix in 5 anno evenibili *denarios 15*
Ex coleda *denarios 3*
Summa proventuum stolaris Parochi in 1^a Filia *denarii 24*
Summa proventuum fixi Parochi in eadem Filia *floreni 4*
Summa utriusque *floreni 4 denarii 24*

14° 15° et 16° Nobilibus hic loci Graeco Catholicis nullis existens nihil
17° Reliqui Parochiani vero malunt in haerere usui hactenus observato depensione stolae.

Secunda filialis Matris hujus Minaj est Possessio

Homok⁶⁴

distans a Matre 3^{bus} quadrantibus
1° Domini Terrestres sunt complures, quorum praecipui Domini Tahy, Dominus Josephus Homoky
2° Ius Patronatus nullus exercet
3° Animae in hac filiali confessionis capaces Graeci Ritus Numero 26 dantur hic alterius quoque Ritus
4° Coloni hujates Numero 6 sunt sessionum medirum, Inquilini vero 2

64 Kincshomok, Homok [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Homok (Minaj filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Homok (Minaj filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

- 5° Nullum isthic oratorium A catholicorum, neque Minister
6° Nobiles nulli
7° Ecclesia Graeci Ritus nulla
8° Proventus quoque Ecclesiae nullus
9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Matris proventus, necessitatibus ejus hujates quoque concurrunt

[fol. 89v]

- 10° Domus Prochialis nulla
11° Parochus autem habet proventus annue
Ex Agris et pratis veluti nullis nihil
Ex lignatione focali aequae jam in Matre pro necessitate deducta nihil
A parochianis colonis quippe Numero 6 singulus eorum metretam Poseniensem
1 frugum praestante *florenos 6*
Ab Inquilinis Numero 2 per ½ metretam Poseniensem praestante *florenum 1*
Non absimiliter singulo colono bijugum laborem praestante idque post capita 6 a denariis 20 sumpto *florenos 2*
A Inquilinis vero 2 unius diei manualement laborem a denariis 10 *denarium 20*
Reliquis nihil
Summa proventuum fixi Parochi in 2^a Filia Homok *floreni 9 denarii 20*

12° Graeco Catholicis nobilibus nullis nihil

13° Ex stola annue percipit signanter

A Bapstimate et introductione puerperarum Numero 1 a denariis 21 vero duobus sumpto hicque pro singulo anno exponitur *denarii 10 ½*

A Copulatione Numero 1 hic [*]itati pro duobus annis sumpta *denarios 34*

A Sepultura Iuniorum et Seniorum Numero aequae pro annis duobus unum sumpto, id qui pro singulo exponuntur denarii *denarios 37 ½*